

Stavba: Rekonštrukcia existujúceho parkoviska v obci Rimavská Baňa**Rekapitulácia****Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet**

P.č.	Popis	TENDER			Dodatok č.1			Celkom ZoD + Dodatok č.1		
		cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH	cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH	cena za objekt bez DPH	DPH 20%	cena za objekt s DPH
1	Rekonštrukcia existujúceho parkoviska v obci Rimavská Baňa	29 545,82	5 909,16	35 454,98	-595,24	-119,05	-714,29	28 950,58	5 790,12	34 740,70
	CELKOM	29 545,82	5 909,16	35 454,98	-595,24	-119,05	-714,29	28 950,58	5 790,12	34 740,70

Stavba: Rekonštrukcia existujúceho parkoviska v obci Rimavská Baňa
ROZPOČET
Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
		Rekonštrukcia parkoviska				29 545,82		-595,24		28 950,58
		Rekonštrukcia parkoviska				29 545,82		-595,24		28 950,58
		Práce a dodávky HSV				29 346,06		-595,24		28 750,82
		Zemné práce				3 770,99		0,00		3 770,99
1	113107141.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	13,600	2,48	33,73	0,000	0,00	13,600	33,73
2	113307111.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	13,600	0,72	9,79	0,000	0,00	13,600	9,79
3	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	154,035	5,99	922,67	0,000	0,00	154,035	922,67
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	154,035	0,01	1,54	0,000	0,00	154,035	1,54
5	132201201.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - pre betónový žľab	m3	9,918	8,99	89,16	0,000	0,00	9,918	89,16
6	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,918	0,01	0,10	0,000	0,00	9,918	0,10
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	162,283	4,33	702,69	0,000	0,00	162,283	702,69
8	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	162,283	0,78	126,58	0,000	0,00	162,283	126,58
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	259,653	5,78	1 500,79	0,000	0,00	259,653	1 500,79
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,670	12,75	21,29	0,000	0,00	1,670	21,29
11	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	15,000	6,24	93,60	0,000	0,00	15,000	93,60
12	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	15,000	9,99	149,85	0,000	0,00	15,000	149,85
13	02652000290CP	Krik okrasný podľa výberu investora	ks	15,000	5,78	86,70	0,000	0,00	15,000	86,70
14	58125000010CP	Záhradnícky substrát B univerzálny 70 l pre výsadbu kríkov	bal	5,000	6,50	32,50	0,000	0,00	5,000	32,50
		Komunikácie				16 654,45		0,00		16 654,45
15	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	15,120	3,03	45,81	0,000	0,00	15,120	45,81
16	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	530,700	7,89	4 187,22	0,000	0,00	530,700	4 187,22
17	596811322.S1	Kladenie betónovej dlažby, veľ. do 0,25 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	222,5	11,62	2 585,45	0,000	0,00	222,500	2 585,45
18	592460013500.S	Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	226,950	9,97	2 262,69	0,000	0,00	226,950	2 262,69
19	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	308,200	12,20	3 760,04	0,000	0,00	308,200	3 760,04
20	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	314,364	12,13	3 813,24	0,000	0,00	314,364	3 813,24
		Rúrové vedenie				2 122,13		0,00		2 122,13

Stavba: Rekonštrukcia existujúceho parkoviska v obci Rimavská Baňa **ROZPOČET**

Dodatok č.1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
21	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plošteného SN 10 DN 150	m	20,000	4,99	99,80	0,000	0,00	20,000	99,80
22	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	4,000	85,77	343,08	0,000	0,00	4,000	343,08
23	892311000.S	Skúša tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	20,000	4,04	80,80	0,000	0,00	20,000	80,80
24	733121143.S	Potrubie ocelové z rúrok hladkých nízkotlakových priemer 300	m	5,000	158,95	794,75	0,000	0,00	5,000	794,75
25	89594111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	96,85	193,70	0,000	0,00	2,000	193,70
26	592230002100.S	Uličný vpust betónový	ks	2,000	95,85	191,70	0,000	0,00	2,000	191,70
27	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu do 50 kg	ks	2,000	32,28	64,56	0,000	0,00	2,000	64,56
28	552410003300.S	Mreža liatinová štvorcová	ks	2,000	176,87	353,74	0,000	0,00	2,000	353,74
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 794,57		-595,24		6 199,33
29	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000	41,21	412,10	-6,000	-247,26	4,000	164,84
30	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	10,000	41,15	411,50	-6,000	-246,90	4,000	164,60
31	40441011234CP	Informačná tabuľa	ks	1,000	129,96	129,96	0,000	0,00	1,000	129,96
32	404410037215	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	115,52	115,52	0,000	0,00	1,000	115,52
33	404410037215.1	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie ZTP", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	115,52	231,04	0,000	0,00	2,000	231,04
34	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	129,96	129,96	0,000	0,00	1,000	129,96
35	404410198800	Dodatková tabuľka E2 (Vzdialenosť), rozmer 500x150 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom	ks	4,000	101,08	404,32	-1,000	-101,08	3,000	303,24
36	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	54,000	2,60	140,40	0,000	0,00	54,000	140,40
37	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,000	18,19	218,28	0,000	0,00	12,000	218,28
38	592170002100.S	Obrubník cestný, Ixšv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	12,120	3,84	46,54	0,000	0,00	12,120	46,54
39	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	178,000	13,29	2 365,62	0,000	0,00	178,000	2 365,62
40	592170001800.S	Obrubník parkový, Ixšv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	179,780	1,76	316,41	0,000	0,00	179,780	316,41
41	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,730	131,14	620,29	0,000	0,00	4,730	620,29
42	935111211.S	Osadenie betónového žlabu z tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	18,000	24,95	449,10	0,000	0,00	18,000	449,10
43	59227000120CP	Betónový žlab 740x580x1000mm	ks	18,000	28,75	517,50	0,000	0,00	18,000	517,50
44	938909501.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosu ručne hrubky do 50 mm, -0,04400 t	m2	20,700	4,87	100,81	0,000	0,00	20,700	100,81
45	966006132.S	Odstánenie značky, dopravných alebo orientačných so stĺpkami, -0,08200t	ks	5,000	14,68	73,40	0,000	0,00	5,000	73,40
46	979081111.S	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,830	2,55	12,32	0,000	0,00	4,830	12,32
47	979081121.S	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	86,940	0,29	25,21	0,000	0,00	86,940	25,21

Stavba: Rekonštrukcia existujúceho parkoviska v obci Rimavská Baňa
ROZPOČET

Dodatok č. 1 k ZoD - Rozpočet

P.Č.	Kód pol.	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.1		Celkom ZoD + Dodatok č.1	
				Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)	množstvo	Cena celkom (€)
48	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,830	0,94	4,54	0,000	0,00	4,830	4,54
49	979089012.S	Poplatok za skladovanie suty - (17 01) ostatné	t	4,830	14,44	69,75	0,000	0,00	4,830	69,75
		Presun hmôt HSV				3,92		0,00		3,92
50	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	392,400	0,01	3,92	0,000	0,00	392,400	3,92
		Hodinové zúčtovacie sadzby				199,76		0,00		199,76
51	HZS000117.S	Stavebno montážne práce vykonávané žeriavom - polozenie betónového žľabu	hod	8,000	24,97	199,76	0,000	0,00	8,000	199,76
		Celkom				29 545,82		-595,24		28 950,58